ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO

SUBSECRETARI DE ENERGIA, TELECOMUNICAÇÕES E CIDADES INTELIGENTES

GERÊNCIA DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA

1ª LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DAS EMPRESAS CREDENCIADAS

Classificação Empresa Pontuação

1 VOLTS AMPERE ENGENHARIA SISTEMAS DE
ENERGIA LTDA

110

2 PYRALIS ILUMINACAO E TECNOLOGIA LTDA 105

3 VITÁLIS ENERGIA LTDA 76

Comissão de Credenciamento – Edital nº 02/2025-SGG

GOIÂNIA, aos 16 dias do mês de setembro de 2025.